四川省地方志工作办公室
川志函〔2016〕19 号

四川省地方志工作办公室

关于表扬优秀方志通讯员的通知

各市（州）地方志办公室：

近年来，为彰显全省地方志工作机构在党委政府

领导下积极作为、服务中心、资治为民的突出成绩，

弘扬四川博大精深的历史文化和人文地情，活跃方志

理论研讨和工作实践交流，广大方志通讯员紧紧围绕

中心、服务大局，积极组织、策划、联络、开展地方

志宣传，主动收集、整理、发布、报送方志工作信息，

踊跃为方志期刊（史志资料）投稿、约稿或直接参与

方志期刊（史志资料）编辑、利用工作，为活跃理论

研讨、促进工作交流、优化发展环境做出了不懈努力，

取得了优异成绩。为进一步激励先进，调动工作积极

性，经各市（州）、县地方志部门推荐，经研究，决定

—2—

对刘佳等 21 名优秀方志通讯员予以表扬。

希望受到表扬的先进个人要谦虚谨慎、戒骄戒躁、

再接再厉，希望全省方志工作者以他们为榜样，开拓

创新、锐意进取，为推动全省方志事业再上台阶而努

力奋斗！

附件：全省优秀方志通讯员名单

四川省地方志工作办公室

2016 年 4 月 7 日

—3—

附件：

全省优秀方志通讯员名单

（21 名）

刘 佳（女） 成都市武侯区地方志编纂委员会办公

室工作人员

刘 刚 自贡市地方志办公室编辑科科长

蒋伯君 攀枝花市地方志办公室编辑

徐 莉（女） 泸州市江阳区地方志办公室科员

王 柳（女） 德阳市地方志办公室主任科员

冀燕鹏 绵阳市地方志办公室资料科主任科员

伊国华 广元市地方志办公室编辑

杨 毅 遂宁市地方志办公室编审科科长

张 驰（女） 内江市地方志办公室方志编纂科副科长

杨家龙 乐山市地方志办公室综合科科长

童梅菁（女） 南充市地方志办公室秘书科科长

肖 琴（女） 宜宾市地方志办公室综合科科长

罗 平 广安市地方志办公室主任科员

邓 高 达州市地方志办公室编辑科科长

孙 印 巴中市地方志办公室地情信息科负责人

李 慧（女） 雅安市荥经县地方志办公室综合股工

—4—

作人员

贺 瑜（女） 眉山市地方志办公室综合科科长

张也驰 资阳市简阳市地方志办公室主任科员

陈 康（羌族）阿坝藏族羌族自治州汶川县史志办公

室主任

罗 萍（女，藏族）甘孜藏族自治州地方志办公室业

务指导科科长

陈 群 凉山彝族自治州史志办公室综合科

科长

四川省地方志工作办公室综合处 2016 年 4 月 7 日 印发